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Paquete CTG

C. 

INTERCONTI Aspiracional Almirante Caragena 10% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 03 al 05 Agosto 831.870$       951.445$       768.565$       897.583$       SI Doble Todas

Asistencia INTL -  NAL UNIVERSAL Asistencia médica Estándar N/A 

Circuito EUROPA VPT Aspiracional
Fantasía en Europa 17 dias 

10% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 16 SI Todos Todas El proveedor durante este periodo nos dará 32% de comisión

Circuito EUROPA VPT Aspiracional
Europa para Todos 18 dias 

10% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 El proveedor durante este periodo nos dará 32% de comisión

Circuito EUROPA VPT Aspiracional Carrusel Europeo 28 días 10% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) El proveedor durante este periodo nos dará 32% de comisión

Circuito USA CELETOURS Aspiracional Costa Oeste 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Circuito USA CELETOURS Aspiracional Miami y Orlando 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Circuito USA ABREU Aspiracional Sueño Americano 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Circuito USA CELETOURS Aspiracional Las Vegas parques nacionales 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Circuito ARGENTINA

TOWER 

TRAVEL Aspiracional Maravillas Argentinas Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 22 al 30 Julio 3.615.919$     3.615.919$     

Circuito ARGENTINA

TOWER 

TRAVEL Argentina clásica Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Circuito PERÚ CHIRAK Aspiracional Perú Colorido I 7 D/6N Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 22 al 28 Julio 3.557.836$     3.557.836$     

Circuito
CHILE CHIRAK Aspiracional

Santiago & Alrededores(5D/4N)
Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 22 al 26 Julio 3.175.437$     3.175.437$     

Circuito
BRASIL VIACAPI Aspiracional

Brasil Clásico 
Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Circuito BRASIL VIACAPI Aspiracional Sao Paulo, Iguazú y Rio de Janeiro Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 22 al 29 Julio 3.265.692$     3.705.289$     

Paquete CTG C.DREAMS High end Dreams Karibana Golf & Spa Resort 10% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 03 al 05 Agosto 1.410.186$    1.529.763$    1.289.051$    1.422.054$    SI Doble Todas

Paquete ADZ C.DECAMERO Decameron Aquarium Tarifa especial Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 SI Doble Todas

Paquete ADZ C.DECAMERO Decameron Isleño Tarifa especial Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 SI Doble Todas

Paquete ADZ C.DECAMERO Decameron Marazul Tarifa especial Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 SI Doble Todas

Paquete CTG C.ESTELAR Estelar Cartagena de Indias 40% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 03 al 05 Agosto 792.359$       881.728$       SI Doble

Paquete CTG C.ESTELAR Aspiracional Estelar Playa Manzanillo 35% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 03 al 05 Agosto 1.128.983$    1.248.545$    1.035.955$    1.169.347$    SI Doble Todas

Paquete CTG C.LAS Aspiracional Las Américas Torre del Mar 30% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 3 03 al 05 Agosto 991.587$       1.203.619$    912.359$       1.114.859$    No Doble

Paquete SMR C.ESTELAR Estelar SantaMar 30% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 SI Doble Todas

Paquete ADZ HTL. Calypso Beach 30% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 SI Doble Algunas* Texto 30% AbrilMayoCalypso

Paquete CTG C. LAS Masivo Capilla del Mar 2 x 1 Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 03 al 05 Agosto 1.399.940$    1.578.678$    SI Doble Todas N/A 

Paquete CTG C. LAS Aspiracional Las Américas Casa de Playa 2 x 1 Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 03 al 05 Agosto 1.808.851$    1.987.589$    SI Doble Todas texto 15% AbrilMayoGHLSunrise

Paquete CTG C.ESTELAR Meliá Karmairí 25% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 03 al 05 Agosto 783.191$       872.560$       SI Doble texto 10% AbrilMayoSamawi

Paquete CTG HTL. Masivo Cartagena Plaza 2 x 1 Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 03 al 05 Agosto 1.368.207$    1.541.705$    SI Doble Algunas* AbrilMayoSolCaribe
Paquete CUN C. OASIS Masivo Grand Oasis Cancún                   60% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 20 al 24 Septiembre 5.438.638$    5.578.226$    SI Todos Todas Cotizado con Aeromexico

Paquete CUN C. OASIS Masivo Grand Oasis Palm 60% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO N/A 20 al 24 Septiembre 2.697.128$    2.547.128$    SI Todos Todas

Paquete CUN C. OASIS Hotel Oasis Palm 56% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO N/A SI Todos Todas

Paquete CUN C. OASIS The Sens Cancun 59% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO N/A SI Todos Todas

Paquete CUN C. OASIS The Pyramid at Grand Oasis 59% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO N/A SI Todos Todas

Paquete CUN C. OASIS Oh! Cancun The Urban Oasis & Beach Club 42% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO N/A SI Todos Todas

Paquete CUN C. OASIS Smart Cancún By Oasis 33% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO N/A SI Todos Todas

Paquete CUN-TULUM C. OASIS Aspiracional The Sens Tulum Riviera 54% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO N/A 06 al 10 Julio 7.184.489$    8.423.685$    SI Todos Todas

Paquete CUN-TULUM C. OASIS Grand Oasis Tulum Riviera 64% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO N/A SI Todos Todas

Paquete MDE C.LAS Lagoon Estándar Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) SI Todos Todas

Paquete PTY C.LAS Aspiracional Las Américas Golden Tower Panamá 28% Hasta 2 niños gratis Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Oct-24 PCDA (Desayuno) 4 16 al 20 Agosto 1.586.240$     1.570.742$     1.497.569$     1.493.417$    SI Doble Algunas* habitación Deluxe // niños gratis solo en porcion hotelera

Paquete CUN C. KARISMA High end Azul Beach Resort Riviera Cancún Hasta 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 20 al 24 Septiembre 3.540.322$    3.640.089$    3.390.322$    3.385.038$    SI Todos Todas Cotizado con Aeromexico

Paquete CUN C. PALACE Beach Palace Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete CUN - PLAYA DEL CARMENC. PALACE Sun Palace Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete CUN - PLAYA DEL CARMENC. PALACE Playacar Palace Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete PUJ C. BAHIA Bahía Príncipe Grand Turquesa Hasta 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas

Paquete PUJ C. BAHIA Aspiracional Bahía Principe Grand Bávaro Hasta 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 3.026.738$    3.116.738$    SI Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete PUJ C. BAHIA Bahía PrÍncipe Grand Punta Cana Hasta 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO N/A SI Todos Todas

Paquete PUJ C. BAHIA Aspiracional Bahia Principe Luxury Esmeralda Hasta 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 3.635.522$    3.615.319$    3.401.395$    3.303.136$    SI Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete CUN - C. BAHIA Bahia Principe Grand Coba Hasta 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas

Paquete CUN - TULUM C. BAHIA Bahia Principe Tulum Hasta 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas

Paquete PUJ C. MELIÁ Masivo Meliá Punta Cana Beach Hasta 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 3.234.956$    3.304.750$    Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete PUJ C. MELIÁ Meliá Caribe Tarifa especial Hasta 1 niño gratis Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO Se inactiva por inconsistencias en tarifas

Paquete PUJ C. OCEAN Masivo Ocean Blue & Sand 33% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 30 jul al 3 aug 3.261.776$    3.332.027$    SI Todos Todas

Paquete PUJ C. OCEAN Aspiracional Ocean El Faro 43% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 3.118.685$    3.266.489$    2.968.685$    3.082.259$    SI Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete CUN C. OCEAN Ocean Maya- solo adultos 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas

Paquete CUN C. OCEAN Aspiracional Ocean Riviera Paradise 21% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas Cotizado con Aeromexico

Paquete CUN C. OCEAN Aspiracional Ocean Coral & Turquesa 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 20 al 24 Septiembre 2.594.933$    3.191.566$    2.444.933$    3.024.647$    SI Todos Algunas* Junior Suite

Paquete SMR HTL. Tayrona del mar 40% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PAM (Desayuno y Cena) 2 NO Doble Todas

Paquete SMR HTL. Masivo Tayrona Rodadero 2 x 1 Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 11 al 13 Julio 1.005.080$    1.183.818$    -$                   NO Doble Todas

Paquete CUN - PLAYA C.IBEROSTAR Iberostar Grand Paraiso Hasta 30%

Paquete CUN C.IBEROSTAR Aspiracional Iberostar Paraiso Beach Hasta 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 20 al 24 Septiembre 2.746.590$    2.838.971$    2.596.590$    2.664.032$    SI Todos Todas Cotizado con Avianca

Paquete CUN C.IBEROSTAR Iberostar Paraiso del Mar Hasta 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4

Paquete CUN C.IBEROSTAR Iberostar Tucán
Hasta 30% N/A 

Tarifa del Proveedor
1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete CUN C.IBEROSTAR Iberostar Selection Cancún Hasta 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete PUJ C.IBEROSTAR Iberostar Grand Bávaro Hasta 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete PUJ C.IBEROSTAR Masivo Iberostar Dominicana Hasta 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 2.751.138$    2.895.594$    2.605.603$    2.748.498$    SI Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete PUJ C.IBEROSTAR Iberostar Punta Cana Hasta 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete CUN KRYSTAL Masivo Krystal Grand Cancún 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 30 agosto al 03 septiembre 5.894.208$    N/A Cotizado con Avianca

Paquete CUN C. RIU Hotel Riu Palace Peninsula 27% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas

Paquete CUN C. RIU Hotel Riu Cancún 25% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas

Paquete CUN C. RIU Aspiracional Hotel Riu Caribe 24% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 20 al 24 Septiembre 2.915.370$    3.213.633$    2.765.370$    3.001.228$    SI Todos Todas Cotizado con Avianca

Paquete CUN C. RIU Hotel Riu Palace Costa Mujeres 33% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4

Paquete CUN C. HILTON High end Hilton Cancún Tarifa especial Hasta 1 niño gratis Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 20 al 24 Septiembre 3.455.573$    3.525.367$    SI Todos Todas Cotizado con Avianca // niños gratis solo en la porcion hotelera 

Paquete PUJ C. RIU Hotel Riu Palace Macao 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete PUJ C. RIU Hotel Riu República 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete PUJ C. RIU Aspiracional Hotel Riu Palace Bavaro 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 3.043.269$    3.654.241$    Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete PUJ C. RIU Hotel Riu Palace Punta Cana 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4

Paquete PUJ C. RIU Masivo Hotel Riu Bambu Hasta 20% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 2.938.712$    3.008.506$    SI Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete AUA C. RIU Aspiracional Hotel Riu Palace Aruba 22% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 31 agosto al 03 septiembre5.301.079$    4.939.736$    5.151.079$    4.526.774$    SI Todos Todas Cotizado con Avianca

Paquete CUN C. RIU Hotel Riu Palace Las Americas 25% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4

Paquete CUN C. Catalonia Riviera Maya Hasta 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas

Paquete PUJ C. Aspiracional Catalonia Bávaro Beach Hasta 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 3.125.827$    3.273.695$    2.975.827$    3.088.731$    SI Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete CUN C. Catalonia Grand Costa Mujeres All Suites & Spa Resort Hasta 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas

PRODUCTO PARA LA CAMPAÑA

INFORMACIÓN PROMOCIÓN ABRIL MAYO TERMINOS Y CONDICIONES



Crucero INTL  ROYAL Crucero Caribe del sur // desde Cartagena Hasta 60% Niños gratis Tarifa del Proveedor2-Apr-24 1-May-24 2-Apr-24 1-May-24 TODO INCLUIDO 3

Paquete SMR

HTL. 

INDEPENDIEN

TE Blu Tamacá

15% 1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PAM (Desayuno y Cena) 2 SI Doble Todas

Paquete SMR HTL. INDEPENDIENTEAspiracional Tamacá Beach Resort 20% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 11 al 13 Julio 836.976$       993.894$       774.872$       907.211$       SI Doble Todas

Paquete ADZ

C.DECAMERO

N Decameron Maryland 
Tarifa especial 

Tarifa del Proveedor
1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 SI Doble Todas

Paquete ADZ

C.DECAMERO

N Decameron San Luis
Tarifa especial 

Tarifa del Proveedor
1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 N/A N/A N/A N/A

Paquete ADZ

HTL. 

INDEPENDIEN

TE Masivo Hotel Bahía Sardina

2 x 1

Tarifa del Proveedor

1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 10 al 12 Sept 1.551.688$    1.730.426$    -$                   SI Doble Todas

Paquete PUJ C. SOLVERA Hotel Vista Sol Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete SMR

HTL. 

INDEPENDIEN

TE AC Marriott Santa Marta 

Estándar 1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 NO Doble Todas

Paquete CTG

C. 

DECAMERON Masivo Decameron Cartagena 

2 x 1

Tarifa del Proveedor

1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 03 al 05 Agosto 1.751.154$    2.015.172$    SI Doble Todas

Paquete

ADZ

HTL. 

INDEPENDIEN

TE

GHL Sunrise 15% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PAM (Desayuno y Cena) 2 SI Doble Todas

Paquete ADZ HTL. INDEPENDIENTEAspiracional Samawi 10% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 10 al 12 Sept 1.223.215$    1.089.601$    1.152.758$    1.021.291$    SI Doble Algunas*

Paquete CTG

HTL. 

INDEPENDIEN

TE Aspiracional Radisson Cartagena Ocean Pavillion

Hasta 25%

Tarifa del Proveedor

1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 03 al 05 Agosto 877.099$       966.468$       911.196$       SI Doble Todas

Paquete ADZ HTL. INDEPENDIENTEAspiracional Sol Caribe Campo 12% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 10 al 12 Sept 1.364.108$    1.290.469$    1.320.320$    1.202.909$    SI Doble Todas

Paquete ADZ

HTL. 

INDEPENDIEN

TE Aspiracional Sol Caribe San Andrés

12%

Tarifa del Proveedor

1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 10 al 12 Sept 1.201.120$    1.290.469$    -$                   SI Doble Todas

Paquete ADZ

HTL. 

INDEPENDIEN

TE Sol Caribe Sea Flower

12%

Tarifa del Proveedor

1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PAM (Desayuno y Cena) SI Doble Todas

Paquete SMR HTL. INDEPENDIENTEAspiracional Marriott Playa Dormida 20% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 11 al 13 Julio 923.107$       1.086.705$    852.397$       992.857$       SI Doble Todas

Paquete ADZ HTL. INDEPENDIENTEAspiracional Arena Blanca 15% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 10 al 12 Sept 1.360.363$    1.226.709$    1.276.156$    1.145.109$    SI Doble

Paquete

ADZ

HTL. 

INDEPENDIEN

TE

El Dorado 15% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 SI Doble

Paquete

CTG C.FARANDA Aspiracional Caribe By Faranda 2 x 1 Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 03 al 05 Agosto 1.577.987$    1.756.725$    SI Doble Todas

Paquete SMR HTL. INDEPENDIENTEAspiracional Irotama Resort 20% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 11 al 13 Julio 893.416$       1.166.336$    822.747$       1.087.030$    SI Doble Todas

Paquete SMR

HTL. 

INDEPENDIEN

TE Hotel Arhuaco Rodadero

35% 2 NO Doble Todas

Paquete SMR

HTL. 

INDEPENDIEN

TE High End Zuana 

20%

Tarifa del Proveedor

1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 11 al 13 Julio 1.405.451$    1.494.820$    -$                   NO Doble Todas

Circuito IST
MEGA 

TRAVEL
Aspiracional Turquia sensacional y dubai Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 4

Circuito MAD
MEGA 

TRAVEL
Aspiracional Gran Tour de Europa con Iberia Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Paquete CUR HTL. INDEPENDIENTE INTER Brion City Hotel Estándar N/A N/A 1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Paquete CUR HTL. INDEPENDIENTE INTERAspiracional Dreams Curacao Estándar N/A N/A 1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 26 al 30 julio 3.595.583$    3.721.599$    3.445.584$    3.467.786$    

Paquete CUR HTL. INDEPENDIENTE INTERAspiracional Hotel Acoya Curacao Resort Villas & Spa Estándar N/A N/A 1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 26 al 30 julio 3.049.352$    3.166.634$    1.374.676$    2.968.086$    

Paquete CUR HTL. INDEPENDIENTE INTER Papagayo Beach Hotel Estándar N/A N/A 1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Paquete CUR HTL. INDEPENDIENTE INTER Livingstong Jan Thiel Hotel Estándar N/A N/A 1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Paquete

CUN

HTL. 

INDEPENDIEN

TE INTER

Bluebay Grand Esmeralda 37% N/A 2° Niño Gratis 1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 SI Todos Todas

Paquete RVM C.PALLADIUM Grand Palladium Colonial Hasta 35% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4

Paquete
CUN C.PALLADIUM Grand Palladium Kantenah Hasta 35% N/A 

Tarifa del Proveedor
1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete PUJ C.PALLADIUM High End Grand Palladium Bávaro Hasta 35% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 3.353.832$    3.423.626$    Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete
PUJ C.PALLADIUM Grand Palladium Punta Cana Hasta 35% N/A 

Tarifa del Proveedor
1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Circuito IST
MEGA 

TRAVEL
Aspiracional Mega Japon Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Circuito MEX MEXPERT Aspiracional Salida garantizada Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24

Paquete PUJ C. SOLVERA High End Lopesan Costa Bávaro Resort, Spa & Casino Hasta 25% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 13 al 17 agosto 4.930.493$    5.124.457$    4.780.493$    4.755.037$    

Paquete

ADZ

HTL. 

INDEPENDIEN

TE

Azure Lofts & Pool 20% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 10 al 12 Sept 836.506$       925.875$       -$                   SI Doble

Paquete CUN C.SIRENIS Grand Sirenis Riviera Maya Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete PUJ C.SIRENIS Grand Sirenis Punta Cana Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO

Paquete ADZ C.SIRENIS High End Grand Sirenis San Andrés 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 10 al 12 Sept 1.627.668$    1.494.117$    1.516.823$    1.383.192$    SI Doble Niños gratis durante el mes de abril

Circuito Santander CIBELES Masivo Santander 4N/5D Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 31-Oct-24 17 al 21 Julio 945.000$        945.000$        Todos Algunas*

Paquete Guajira

HTL. 

INDEPENDIEN

TE Waya Guajira

Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO NO Todos Todas

Paquete PTY C. RIU Aspiracional Combinado Riu Playa + Ciudad 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 16 al 20 Agosto 4.601.227$     4.740.815$     NO Doble Algunas*

Paquete PTY

C. HYATT 

INCLUSIVE
Dreams Playa Bonita Hasta 30% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 NO Doble Algunas* Deluxe Partial Ocean View King Bed

Paquete PTY

GAMBOA 

TOUR high End
The Westin Playa Bonita 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 15-Oct-24 TODO INCLUIDO 4 16 al 20 Agosto 3.576.771$     3.549.422$     3.426.771$     3.507.082$    NO Todos Algunas* habitación Deluxe

Paquete PUJ C.PRINCESS aspiracional Grand Bávaro Princess 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 30-Apr-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 6.822.994$    5.598.194$    Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete AXM

C. 

DECAMERON Decameron Panaca 
Tarifa especial N/A 

Tarifa del Proveedor

1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 28-Jun-24 TODO INCLUIDO

Paquete

Montenegro

Vasquez e 

Hijos y CIA. 

S.EN C.S

Hotel Las Camelias Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) SI Todos Todas

Circuito Coveñas OMNITOURS Masivo Plan Coveñas 4N/5D Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 31-Dec-24 PA (3 comidas) 22 al 26 Julio 888.265$        888.265$        NO Todos Algunas*

Circuito Guajira AWAKE Masivo GUAJIRA CABO DE LA VELA Y PUNTA GALLINAS Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 31-Dec-24 PA (3 comidas) 22 al 25 Julio 638.500$        638.500$        NO Doble Algunas*

Circuito EUROPA SPECIAL Aspiracional 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 15-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 765.000$        

Paquete PUJ C.KARISMA High End Nickelodeon Hotel & Resort Punta Cana Hasta 45% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 4.559.725$    4.629.519$    SI Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Paquete CUN C.KARISMA Margaritaville Riviera Maya Hasta 40% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4

Paquete CUN C.KARISMA Nickelodeon Hotels & Resorts Riviera Maya Hasta 35% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4

Paquete CUN C.PRINCESS Grand Riviera Princess 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 20 al 24 Septiembre 5.542.227$    5.681.815$    

Paquete SMR HTL. Sansiraka 20% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 NO Doble Todas

Paquete SMR HTL. Tay Beach 40% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 NO Doble Todas

Aspiracional Decameron Galeon TODO INCLUIDO

Hotel ADZ HTL. Hotel Casablanca San Andres 10% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 SI Doble

Hotel SMR Cadena BH Masivo Be La Sierra 20% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 2 11 al 13 Julio 812.260$       901.629$       -$                   NO Doble Todas

Hotel CTG HTL. Dorado Plaza 40% Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 SI Doble Todas

Circuito Eje Cafetero CIBELES Masivo Eje Cafetero 4D/3N- Experiencia Origen Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 31-Dec-24 22 al 25 Julio 765.000$        765.000$        

Hotel PTY C. RIU Aspiracional Hotel Riu Playa Blanca 37% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 16 al 20 Agosto 2.040.822$     2.126.965$     1.906.740$     1.995.726$    

Hotel SMR HTL. Aspiracional Decameron Galeon Tarifa especial Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 2 11 al 13 Julio 1.143.792$    1.263.200$    0

Hotel SMR HTL. Masivo La Riviera 2 x 1 Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 11 al 13 Julio 1.031.325$    1.210.063$    

Hotel PTY C. RIU Aspiracional Hotel Riu Plaza Panamá Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 Desayuno

Hotel AUA HOTEL Masivo Holiday Inn Resort Aruba - Beach Resort & Casino Tarifa Especial N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 4 31 agosto al 03 septiembre3.394.028$     3.463.822$    SI Todos Todas Cotizado con Avianca

Hotel ADZ HTL. Hotel Américas San Andres 2 x 1

 

Hotel AUA C. RIU Aspiracional Hotel Riu Palace Antillas Hasta 22% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 31 agosto al 03 septiembre4.547.261$     4.616.900$    4.236.467$    SI Todos Todas Cotizado con Avianca

Hotel AUA HOTEL Aspiracional Radisson Blu Aruba Estándar N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 PCDA (Desayuno) 4 31 agosto al 03 septiembre2.417.400$     2.487.232$    2.319.592$    SI Todos Todas Cotizado con Avianca

Hotel PUJ C.PRINCESS Masivo Punta Cana Princess 2 x 1 N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 5.967.311$    SI Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Hotel PUJ C.PRINCESS Aspiracional Caribe Deluxe Princess Hasta 44% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO 4 13 al 17 agosto 3.135.623$    3.073.816$    2.909.059$    SI Todos Todas Cotizado con Copa Airlines

Circuito EUROPA VPT Aspiracional Europa para todos 20% PCDA (Desayuno)

Hotel CUN C. OCCIDENTAL Occidental Tucancun Hasta 45% N/A Tarifa del Proveedor1-Apr-24 31-May-24 1-Apr-24 30-Nov-24 TODO INCLUIDO






